



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251013469 ze dne 05.09.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ADIP, spol. s r. o.

Vítkovická 3083/1

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 817626

Dodací lhůta: **19.09.2025**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	879900000089	Snímač tepl.IVECO spod.99504109529		
	2 Kus	699,51		1.399,02

Číslo dílu výrobce: 99504109529

Objednávka podle smlouvy č. VZ0223266

Odvolávka na kontrakt 9001000905 Položka 00050

Adresa dodávky:

Sklad F210 - náhradní díly

p. Pošta, tel.296 134 204

Letňanská 65/24

190 00 Praha 9 - Vysočany

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

20	8799000001993	Válec brzd.PN L KNORR SOR 992436 E6		
	4 Kus	1.927,99		7.711,96

Číslo dílu výrobce: 992436

Objednávka podle smlouvy č. VZ0216775

Odvolávka na kontrakt 9001000848 Položka 00010

Adresa dodávky:

Sklad F210 - náhradní díly

p. Pošta, tel.296 134 204

Letňanská 65/24

190 00 Praha 9 - Vysočany

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

40	251818995410	Jednotka říd.+el.motor EBER 251818995410		
	2 Sada	8.888,88		17.777,76

Číslo dílu výrobce: 25.1818.99.5410

Objednávka podle smlouvy č. VZ0211767

Odvolávka na kontrakt 9001000794 Položka 00020



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251013469 ze dne 05.09.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Adresa dodávky:

Sklad F710 - náhradní díly

p.Šimková, tel. 296 134 705

Reinerova 701/6

163 00 Praha 17 - Řepy

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

50	501036224700	Krytka kabelu spouštěče	5010362247	
	12 Kus	161,84		1.942,08

Číslo dílu výrobce: 5010362247

Objednávka podle smlouvy č. VZ0223971

Odvolávka na kontrakt 9001000912 Položka 00050

Adresa dodávky:

Sklad F710 - náhradní díly

p.Šimková, tel. 296 134 705

Reinerova 701/6

163 00 Praha 17 - Řepy

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

60	879900002987	Čerpadlo vodní FLOW TRONIC U4854	9943150	
	2 Kus	5.424,80		10.849,60

Číslo dílu výrobce: 9943150

Objednávka podle smlouvy č. VZ0210199

Odvolávka na kontrakt 9001000774 Položka 00040

Adresa dodávky:

Sklad F710 - náhradní díly

p.Šimková, tel. 296 134 705

Reinerova 701/6

163 00 Praha 17 - Řepy

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

70	994400040000	Krytka kabeláže E99440	004	
	10 Kus	112,89		1.128,90

Objednávka podle smlouvy č. VZ0214080

Odvolávka na kontrakt 9001000816 Položka 00080

Adresa dodávky:

Sklad F710 - náhradní díly

p.Šimková, tel. 296 134 705

Reinerova 701/6

163 00 Praha 17 - Řepy

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

80	425687670000	Filtr odvětr.klik.skř.SOR	9942568767 E6	
	40 Kus	1.250,83		50.033,20

Číslo dílu výrobce: 9942568767,5802292930

Objednávka podle smlouvy č. VZ0214080



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251013469 ze dne 05.09.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Odvolávka na kontrakt 9001000816 Položka 00010

Adresa dodávky:

Sklad F710 - náhradní díly

p.Šimková, tel. 296 134 705

Reinerova 701/6

163 00 Praha 17 - Řepy

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

Celková hodnota (bez DPH)

90.842,52 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1